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претсобје

дневен престој

бања
спална соба
спална соба

тераса

7,27m²
4,75m²
9,88m²

10,32m²
22,50m²

6,20m²
3,60m²

кујна

СТАН 1 -трособен- површини

ВКУПНО: 64,52m²





претсобје

дневен престој

бања
спална соба
спална соба

тераса

7,96m²
4,88m²
9,27m²

10,61m²
18,48m²

3,04m²
3,42m²

кујна

СТАН 2 -трособен- површини

ВКУПНО: 57,66m²





претсобје

дневен престој

бања
спална соба
спална соба

тераса

5,84m²
3,87m²
8,85m²

12,99m²
18,88m²

3,88m²
3,12m²

кујна

ВКУПНО:

СТАН 3 -трособен- површини

57,43m²



ОСНОВА НА KATOВИ

ОД 1 ДО 6

� 076 300 333

� info@goldenbrick.com.mk

� GOLDENBRICK.COM.MK





претсобје

спална соба

бања
WC
спална соба

дневен престој

9,02m²
4,75m²
2,09m²
14,14m²
10,24m²
13,56m²
26,45m²

тераса 6,60m²
тераса 4,92m²
тераса 0,50m²
тераса 0,50m²

кујна 4,44m²

спална соба

ВКУПНО:

СТАН 4, 7, 10, 13, 16, 19 КАТОВИ 1-6
-четворособен- површини

97,21m²





претсобје

дневен престој

бања
спална соба
спална соба

тераса

7,81m²
4,88m²
11,38m²
9,48m²

24,66m²
4,48m²
4,83m²

тераса 8,74m²

кујна

ВКУПНО:

СТАН 5, 8, 11, 14, 17, 20 КАТОВИ 1-6
-трособен- површини

76,26m²





претсобје

дневен престој

бања
спална соба
спална соба

тераса

7,71m²
4,82m²

13,47m²
10,66m²
17,53m²
5,75m²
9,44m²

кујна

ВКУПНО:

СТАН 6, 9, 12, 15, 18, 21 КАТОВИ 1-6
-трособен- површини

69,38m²
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ОСНОВА НА
ПОТПОКРИВЕН ПРОСТОР





претсобје

спална соба

бања
WC
спална соба

дневен престој

9,02m²
4,75m²
2,09m²
14,14m²
11,60m²
15,13m²

28,35m²

тераса 6,56m²
4,92m²тераса

кујна 4,44m²

спална соба

ВКУПНО:

СТАН 22
-четворособен- површини

101,00m²





претсобје

дневен престој

бања
спална соба
спална соба

тераса

7,81m²
4,88m²
11,38m²
9,48m²

24,05m²
4,48m²
4,83m²

тераса 8,70m²

кујна

ВКУПНО:

СТАН 23
-трособен- површини

77,61m²





претсобје

дневен престој

бања
спална соба
спална соба

тераса

7,71m²
4,82m²

13,47m²
10,66m²
19,12m²
5,75m²
8,40m²

кујна

ВКУПНО:

СТАН 24
-трособен- површини

69,93m²


